
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 5V
г. Сочи

Об участии в форуме учителей музыки и изобразительного искусства

На основании письма ГЪОУ ИРО Краснодарского края от 12.01.2024г. 
№ 01-20/110 «О проведении форума учителей музыки и изобразительного 
искусства» приказываю:

1. Утвердить для участия в форуме учителей музыки и изобразительно­
го искусства «Искусство в современной школе» следующие кандидатуры:
- Арзуманова Марина Сергеевна, учитель музыки МОБУ гимназии №76;
- Кравсун Елена Витальевна, учитель музыки МОБУ СОШ №28.

2. Руководителям МОБУ гимназии №76 (Валько С.Л.), МОБУ СОШ 
№28 (Бабина Л.А.):

2.1. Командировать Арзуманову М.А., Кравсун Е.В. для участия 25 
января 2024г. в форуме учителей музыки и изобразительного искусства 
«Искусство в современной школе» в г.Краснодар. Место проведения фору­
ма: г.Краснодар, ГБОУ ИРО Краснодарского края, ул.Сормовская, 167. 
Начало регистрации участников форума в 10.00.

2.2. Оплатить командировочные расходы Арзумановой М.С., Кравсун 
Е.В. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных орга­
низаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя руководителя управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


